

Home Broker + Open Finance - łączne dane

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. + Grupa Home Broker Nieruchomości S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2011	Q2 2011	Q3 2011	3Q 2011	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	zmiana 3Q 2012 vs. 3Q 2011
KREDYTY HIPOTECZNE - wartość udzielonych kredytów	2 259	2 377	2 364	7 000	1 718	1 595 (**)	1 604	4 917	-30%
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 581	1 711	2 583	5 875	1 747	1 569	1 524	4 840	-18%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	116	166	113	395	127	86	142	355	-10%
Depozyty bankowe	1 445	1 521	2 438	5 404	1 571	1 449	1 354	4 374	-19%
Produkty regularnego oszczędzania	20	24	32	76	49	34	28	111	46%
Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania	4 542	5 327	6 348	16 217	12 613	8 896	8 602	30 111	86%
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	3 840	4 088	4 947	12 875	3 465	3 164	3 128	9 757	-24%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2011	Q2 2011	Q3 2011	3Q 2011	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	zmiana 3Q 2012 vs. 3Q 2011
Wartość (w tys.)	589 298	663 601	635 571	1 888 470	646 972	641 737	821 445	2 110 154	12%
Liczba transakcji na rynku nieruchomości (w szt.)	2 087	2 329	2 283	6 699	2 317	2 387	3 051	7 755	16%

* - suma w wartości nowych inwestycji jednorazowych i w wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma w wartości udzielonych kredytów i w wartości inwestycji łącznie (w wartości inwestycji zrealizowanych).

*** - w wartość skorygowaną o kwotę 82 mln zł po przeglądzie półrocznym

